22 Etapa Camp. Baiano de Motocross

Prova Dias D'avila 0,000 Km ._._.
H EH B

Nacional Intermediaria 27/07/2014 14:20 - . . .
Corrida (8:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:58:31

Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
1 14:59:26.328
(199) RAFAEL SOUZA COELHO 2 1:47.126 +13.723 15:01:13.454
1 14:59:27.075 3 1:33.403 15:02:46.857
2 1:18.740 +0.865 15:00:45.815
3 1:19.731 +1.856 15:02:05.546
4 1:17.875 15:03:23.421
5 1:18.792 +0.917 15:04:42.213
6 1:19.817 +1.942 15:06:02.030
7 1:20.981 +3.106 15:07:23.011
8 1:24.256 +6.381 15:08:47.267
9 1:25.333 +7.458 15:10:12.600
(19) CARMIO DOS SANTOS
1 14:59:28.751
2 1:23.185 +4.833 15:00:51.936
3 1:19.345 +0.993 15:02:11.281
4 1:27.694 +9.342 15:03:38.975
5 1:18.352 15:04:57.327
6 1:19.724 +1.372 15:06:17.051
7 1:21.629 +3.277 15:07:38.680
8 1:21.324 +2.972 15:09:00.004
9 1:33.275 +14.923 15:10:33.279
(777) RODRIGO MEIRA
1 14:59:29.106
2 1:24.449 +1.105 15:00:53.555
3 1:26.003 +2.659 15:02:19.558
4 1:23.344 15:03:42.902
5 1:24.415 +1.071 15:05:07.317
6 1:29.037 +5.693 15:06:36.354
7 1:28.535 +5.191 15:08:04.889
8 1:25.865 +2.521 15:09:30.754
9 1:30.816 +7.472 15:11:01.570
(101) Gabriel
1 14:59:29.516
2 1:28.076 +4.201 15:00:57.592
3 1:25.175 +1.300 15:02:22.767
4 1:23.875 15:03:46.642
5 1:36.365 +12.490 15:05:23.007
6 1:41.317 +17.442 15:07:04.324
7 1:33.152 +9.277 15:08:37.476
8 1:31.100 +7.225 15:10:08.576
9 1:36.850 +12.975 15:11:45.426
(57) EDINEI SANTANA
1 14:59:40.139
2 1:29.575 15:01:09.714
3 1:31.310 +1.735 15:02:41.024
4 1:31.257 +1.682 15:04:12.281
5 1:33.132 +3.557 15:05:45.413
6 1:30.825 +1.250 15:07:16.238
7 1:34.010 +4.435 15:08:50.248
8 1:35.897 +6.322 15:10:26.145
(411) Luciano
1 14:59:32.282
2 1:31.122 +6.386 15:01:03.404
3 1:24.854 +0.118 15:02:28.258
4 1:24.736 15:03:52.994
5 1:27.466 +2.730 15:05:20.460
6 1:28.276 +3.540 15:06:48.736
7 1:39.393 +14.657 15:08:28.129
8 3:13.496 +1:48.760 15:11:41.625
(38) JOILTON DE JESUS

Cronometragem: Amelio Junior - Escadinha Orbits
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